[image: Ставрово ГП- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.11.2020                                                                                                  № 276
Ставрово

	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории поселка Ставрово от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Руководствуясь постановлением администрации поселка Ставрово от 01.09.2014 № 193 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Ставрово», статьей  33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 № 212 «Об утверждении  муниципальной программы  "Защита населения и территории поселка Ставрово от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах", следующие изменения:
1.1. Название программы изложить в следующей редакции «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, антитеррористическая защищенность на территории поселка Ставрово»
1.2. По тексту, в паспорте,  в таблицах, в  приложениях  к постановлению слова: «Защита населения и территории поселка Ставрово от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» заменить словами «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, антитеррористическая защищенность на территории поселка Ставрово» в соответствующих падежах
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

И. о. главы администрации   поселка Ставрово                            Н. С. Булич

image1.png